trae tuitionis mundeburdo tam se quamque Sancti Felicis,cum decimis & terminis &
praescriptam abbatiam accipi postulavit. ajacenciis suis. In comitatu Ausonense vi-

Cujus petitionibus aurem clementiae nos- lare Asenario & Spelucas cum terminis &
trae ob Dei amorem & sanctae Mariae ajacenciis suis, & alium alaudem quae di-

virginis intemeratae genitricis Dei dilec- cunt Cirviano & Felgeirolas & ipsa Serra,

tionem placide praebentes, hoc imprae- & ipsuni alium quae dicunt Elota & ipsa

varicabile praeceptum fieri illique dari Anglata, quantum ibi abuit Suniarius co-

jussimus, per quod praecipimus atque de- mes, & ecclesiam Sancti Martini cum deci-

cernentes jubemus ut cellae sive aliae res mis de villulis & vilaribus, cum terminis &
quae etiam praefato monasterio a Do- ajacenciis suis & terris quae in circuitu

minum timentibus collatae sunt, id est ejus sunt. Necnon etiam & reliqua quae

in pago Carcassensi Flexus cum ecclesia ibi collata fuerunt, tum terrae & vineae,

Sancti Cucufati , cum decimis & terminis prata & domos ad jamdictas pertinentes

suis & ajacenciis, & cellam Sancti Genesii seu segregatim datae praedicto abbate &
cum terminis & ajacenciis & decimis suis, suis monachis ibidem Domino famulanti-

Boliniaco cum ecclesia Sancti Pauli & bus ad suarum necessitatum emendationem

Sancti Ananiae cum decimis & ajacenciis sint & neque auferendi ex eis habeat po-

suis. Et in pago Narbonensi Caputspina testatem & sub nostro quoque mundeburdo
cum ecclesia Sancti Pétri, cum decimis & &pretextu nostrae doniinationis esse jube-

ajacenciis suis & terminis, quos Agila abbas mus praedictos monachos & suorum res, &
apprendit ante Fulconem missum nostrum, excussa omni potestate judiciaria volumus

& in Licito Sancti Pétri cum decimis & ter- ut nullus in rébus eorum potestatem ha-

minis & ajacenciis suis, & Palma super litus beat fîdejussorem toUere aut aliquem dis-

maris cum ecclesia Sancti Joannis, cum tringere neque paratam aut mansionati-

decimis & terminis & ajacenciis suis, & cum accipere. Nolumus ut ab istis vel ab

cellam quae dicitur Prata cum ecclesiis eorum hominibus aliquid telonei, id est

videlicet Sancti Pétri & Sancti Salvatoris & pontaticus, pascuaticus, salaticus aut ali-

Sancti Joannis & Gervasi & Celsi & Sancti quid redibitionis exigatur, secundum quod

Martini in villa Cannoiias cum decimis & in praecepto nostro & genitoris nostri

terminis & ajacenciis suis. In pago Con- continetur insertum, quatinus hac adjuti

fluente, in suburbio Elenense necnon vil- concessione pro nobis & regno nostro

lari Balta, quam idem abbas cum Isemberto Dominum implorare condelectet. Et ut

concambiavit. Et in pago Minarbensi in haec nostrae largitionis auctoritas a fide-

villa Anforarias domos & terras quos Agila libus sanctae Dei Ecclesiae & nostris fîr-

& Elias tenuerunt & salinae quae sunt in mius credatur diligentiusque conservetur,

subteriori loco. Et in Bisuldunense eccle- manu nostra subterfirmavimus & anuli iios-

siam Sancti Stephani juxta alveo fluviano tri impressione jussimus sigillari.

cum decimis & terris & vineis & molindinis Signum Karoli gloriosissimi régis,

cum caput-aquis & ajacenciis suis, & in Jonas notarius ad vicem Goslini recog-

ipso comitatu ipsum alaudem de Enox & novit.

Muliano cum ecclesiis & terminis & aja- Data IIII kalendas julii, indictione m, i':d.orig.

cenciis suis, quae Suniarius comes dédit anno xvi régnante Karolo gloriosissimo
col. iÔ3.

Sanctae Mariae, Riodazani cum ecclesiis rege. Actum Atiniaco, in Dei nomine feli-

Sanctae Mariae, Sancti Joannis & Sancti citer. Amen".
Pétri & Sanctae Marguaritae, cum villulis

& vilaribus, quae in circuitu earum sunt, ' Le diplôme publié par les Bénédictins sous le
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148. — LXXX

Charte de Vejnpereur Lothaire pour

Vabbaye de Cruas\

N nomine Domini nostri Jesu Christi Dei

nachis ibidem Deo militantibus & omni-
bus rébus ac familiis inibi aspicientibus

vel pertinentibus sub sua recepisset tui-

tione & plenissima protectione, petens &
obnixe deposcens ut eandem auctoritatem

nostro imperiali corroboraremur precepto.

Cujus sincerissimam petitionem, ob divini

cultus amorem & eterne remuuerationis

fructum , libentissime annuentes, ipsos
IN

nomine i^omini nosrn jesu ^nrisci ue
eterni. Lotharius divina ordinante pro

6seD-
videntia imperator augustus. Si erga loca eniinentie nostre apices fieri censuimus,

tembre. divino cultui mancipata tuitionem ac de- per quos statuentes decernimus imoque
fensionem impertimur, morem sequimur jubemus, ut presens rector ipsius monas-

piissimorum regum idque ad emolumen- terii, Uliebaudus nomine, vel successores

tum anime nostre profuturum liquide cre- ejus atque cuncti monachi qui nunc vel

dimus. Proinde comperiat omnium sancte in antea ibidem Deo militare noscuntur,

Dei Ecclesie nostrorumque presentium vi- cum omnibus rébus & familiis sub nostro

delicet & futurorum industria, quia Rot- maneant mundeburdo & firmissima tui-

landus sanctae Arelatensis ecclesie vene- tione. Et nullus judex publicus vel missus